
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
QENDRA E BOTIMEVE PËR DIASPORËN

	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
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· Gjatë periudhës janar-qershor 2025, Qendra e Botimeve për Diasporën nuk ka marrë asnjë kërkesë për informacion.
